
PCR03ETRso78808221

Smlouva o dílo
č.j. KRPP-77729-3/ČJ-2022-0300EO-KT

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v
článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID OS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
Be. Zbyňkem Pajdrmanem, vedoucím ekonomického odboru Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

VÝTAHY SCHM1TT+SOHN s.r.o.
Jenišov 116, 360 01 Karlovy vary

jednatel společnosti
Jenišov 116, 360 01 Karlovy vary
252 18 883
CZ25218883

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9649

Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem díla je odstranění závad zjištěných z inspekční prohlídky a z odborných
zkoušek výtahu v objektu Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Plzeňského
kraje, územního odboru Klatovy na adrese: Plzeňská 90, 339 01 Klatovy.



2. Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1 - Specifikace VZ a v příloze
č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele, které jsou přňohou této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedeni, dokončeni a předání
díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zajištění a předání
všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů apod., a to nejpozději ke dni předáni
díla.

4, Předmětem díla jsou dále práce a dodávky, které nejsou uvedeny ve specifikaci, ale o
kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat, že jejich provedení bude třeba k řádnému a
kvalitnímu dokončení díla dané povahy, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným
znalostem, dosavadním zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného
charakteru.

Článek |||.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejdříve po nabytí účinnosti
smlouvy (článek XIV. odst. 2).

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 31.
července 2022.

3. Zdrží-li se provádění díla v důsledku výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na
přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla
či jeho části takto prodlouženo.

4. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje,
územního odboru Klatovy, na adrese: Plzeňská 90, 339 01 Klatovy.

5. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovní dny od
07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezeni je možná pouze po dohodě s odpovědnou
osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2.

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na
nás|edujÍcÍ ceně díla:
Cena díla bez DPH: 79 620,00 KČ
DPH 21%: 16 720,20 Kč
Cena díla včetně DPH: 96 340,20 KČ

slovy: devadesátšesttisÍctřistačtyřicetkorundvacetha|éřů
2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu zpracovaného

zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její navýšení je možné pouze
za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
oboustranně podepsaných změnových listů a následně uzavřeného dodatku k této
smlouvě, a to výlučně v případě splnění některé ze tří podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem díla,
b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou předmětem díla,
C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

2



Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně bezhotovostním převodem na
základě zhotovitelem vystaveného a objednavateli řádně doručeného daňového dokladu
(faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla. Nedojde-li mezi
oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a
dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí
veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými daňovými
předpisy, originálnI razítko a podpis osoby, která fakturu vystavila, dále
obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a název akce.

- Krajské
obsahovat
a účetními
pak musí

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručeni faktury na
adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Ekonomické oddělení Klatovy,
Plzeňská 90, 339 01 Klatovy. V případě elektronické faktury musí být tato zaslána do
datové schránky objednatele, případně na e-mailovou adresu:

5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou, je
objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem
dostal do prodlení s její splatností. Konkrétni důvody je objednatel povinen písemně uvést
zároveň s vrácením faktury.

6. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plnění uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednatel ověří způsobem
umožňujÍcÍ dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem DPH.

7. přijaté plnění bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně, resp.
k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo řádně a
v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné
zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a rozhodnutí, které se týkají jeho
činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá za to, že tyto předpisy a normy budou
dodržovány ze strany všech osob provádějÍcÍch dílo.

2. Z důvodů provádění prací za provozu objektu je zhotovitel Eovinen provést opatření
k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů Policie české republiky tak, aby
nebyl ohrožen plynulý chod objektu a byly dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy,
včetně zajištění bezpečnosti a ochrany ostatních prostor, kde bude zachován provoz
budovy.

3. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženými podklady a
dalšími oprávněnými požadavky objednatele.

4. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem (popř.
jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli (popř. jiné osobě)
jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné osobě) veškeré
náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně refundace případných pokut či
jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.

3



5. Zhotovitel dále na své náklady zajisti a provede veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ
s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí bezpečnost a
ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, především zákonem č.
262/2006 Sb., zákoníkem práce a zákonem č, 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích.

6. Zhotovitel při provádění díla v maximálni možné míře zajistí ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy.
Odpad použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je
povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu
objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2, přičemž odvoz takového odpadu z místa
plnění je možný až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

7. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech pracovníků
včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která budou vjíždět do
místa plnění.

8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a
zároveň poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro jeho provedení, zejména zajistí
stavební připravenost a přístupnost objektu po dobu provádění předmětu díla.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek Vlil.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a je
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být objednateli doloženy
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných příslušnými technickými
normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze apod. Bez těchto
dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předáni.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání užÍvání
díla, případně jeho užívánI podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší obě smluvní strany (za
objednatele odpovědná osoba uvedená v či. XIII. odstavec 2).

4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání zápisu o
převzetí díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> na provedené práce 36 měsíců,

> na dodané výrobky dle výrobců nebo dodavatelů min. 24 měsíců..

4



Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předánUpřevzetí díla.
2. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými

reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do sedmi (7)
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstranění vad. NeučinI-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstraněni vad provede
nejpozději ve lhůtě uvedené v odstavci 3, nedohodne-li se objednatelem jinak.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů
od jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak; to neplatí v případě havárie, kdy
hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel neprodleně učinit opatření
k zabránění vzniku škod a zahájit opravu.

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do patnácti dnů po jejím ohlášeni, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí objednateli
zhotovitel.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věci poskytnutých
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení, živelné pohromy
nebo násilného poškozeni.

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.

2. Objednatel za prodleni s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle
nařÍzení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlenI.

3. V případě nesplnění terminu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý, byt' i započatý den prodlení,
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč.

4. V případě, že k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 3, případně v
jiné dohodnuté lhůtě, nedojde, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ za každou vadu.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy k její/jeho
úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na třicet (30) dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

6. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu použitelného jako
druhotná surovina či odvezeni takového odpadu z místa plnění bez souhlasu objednatele
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu v částce 20.000,-KČ;
tím není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránÍcÍ řádnému plněni této smlouvy,
je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

Článek XI.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

5



2. Dojde-li na základě požadavku objednatele k rozšířenI předmětu díla, je tento povinen
předat zhotoviteli soupis požadovaného rozšíření předmětu díla, který zhotovitel ocení
podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle
jím navrhovaných cen, a předloží oceněný soupis objednateli k odsouh|aseni, včetně
návrhu případné změny terminu dokončení díla.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, včetně položkového
rozpočtu - cenové nabídky zhotovitele ze dne 10. 5. 2022 je pro obě smluvní strany
závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řIdi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje zhotovitele,
informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Článek XIII.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizacľ smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (7 stran smlouvy a XXXX listů příloh) a
za její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě,
který je jednoznačně spojen s podepisujÍcÍ osobou a slouží k jednoznačnému ověření
identity podepsané osoby.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, které jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

6



Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace VZ
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele

V dne

Za zhotovitele:

V Plzni dne

Za objednatele:

7



DP/Á C í. e3 - Lu7- m2'?- gu- 2O22- D3I'DEÓ -KT

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

Ekonomický odbor
Ekonomické odděleni Klatovy

"' /'h

u Š'

d . f &WUíV

Klatovy 28. dubna 2022
Počet listů: 1
PřIlohy: 1/4

Specifikace předmětu VZ - oprava osobního hydraulického výtahu
v objektu ŮO Klatovy, Plzeňská 90

Jedná se o osobní výtah s hydraulickým pohonem, nosnost 640 kgl 8 osob
Výrobce: sele, Bologna, Itálie, rok výroby 1996

Rozsah opravy: Odstranění závad na základě inspekční zprávy a protokolu z odborné
prohlídky viz. Příloha.

- dle technické dokumentace množství oleje cca 214 l.

Do celkové ceny započítejte: Dopravu, ekologickou likvidaci materiálu z prací.

Plzeňská 90
339 01 Klatovy



ÍL

.l
.

l y ' l' i ·'1' " ' ;
,) ,,. ' · ( .) "l

, .

,l
' ,^^, akreditovaný inspekční orgán

<T R,l' T"chnické inspekce České republiky '\
CQ)

U Balabenky 1908/6, Praha 8 l 4001

čj.: TICR/10074/2021
1/4

výtahy Schmitt + Sohn s. r, o.
Jenišov 116
362 11 Karlovy Vary

INSPEKČNÍ ZPRÁVA

Na základě objednávky č. SSch 01/2021 ze dne 5. 1. 2021, byla posouzena shoda se
specifikovanými požadavky na zajištění bezpečnosti technických zařlzenl a vyhodnocena
způsobem dle kritérii stanovených ČSN EN ISO/IEC 17020:2012 pro

- inspekční prohlídku provozovaného výtahu: identifikace a posouzeni úrovně zjištěných
provozních rizik výtahu v souladu s požadavky ČI, 6,4 ČSN 27 4007:2014

vyhrazeného technického zařízenI: zdvihací zařízenľ

- Název: Hydraulický výtah
- Typ výtahu: OH 640

Základní technická data:
- Výrobní člslo:
- Rok výroby:
- Třída výtahu:
: Nosnost:
- Rychlost:
- Pohon:
- Nosné prostředky:
- Řizenl:
- Zdvih:
- Počet stanic/nástupišt':
- Výrobce:
' Servisní firma:
: Provozovatel:
' Umlstění:

3120/1996
1996

640 kg
0,63 mls
nepřímý
lana
sběr
13,47 m
5/5
Mg¥4Áb€kr-~
Výtahy Schmitt + Sohn s. r. o.
Policie ČR
objekt, Plzeňská 90, Klatovy



//

l. C

,('čj.: TICR/10074/2021 list: 3ÁĹ

||, celkový stav výtahového zařízenI z hlediska bezpečnostních rizik

Tabulka A.1 - Bezpečnostní kontrolM seznam pro existujlcl výtahy dle ČSN EN 81-80:202.0 ed,2 :'šÉiydr. výtah

- Zařízeni, které má být Prloritní Ochranná opatřeniclslo kontrolováno podle EN 81-20:- úroveň (opatřeni pro snlženl rizika)

1,1 přístupnost pro tělesně postižené opatření podle EN 81-82
osoby

1,4 chování výtahu při požáru opatřeni podle EN 81-73
j'
2.14 osvětlenl šachty vysoká instalovat osvětlenl v šachtě podle

EN 81-20:-, 5,2,1,4,1
12,16 zařízeni ALARM v prohlubní a na středn! jestliže nejsou prostředky pro záchranu
' střeše klece osob uvězněných v šachtě, zříditF
S zařízení ALARM podle EN 81-20:-,

5.2.1.6
4.13 osvětlení nástupiště v blízkosti střední instalovat osvětlení na každém nástupišti

šachetních dveří podle EN 81-20:-, 5,3,7,1



LŠ.

ČSN 27 4002 S" =:"'°"
Protokol z odborné prohlídky

výrobce, rok výroby: 1,/' u)"',/ (' \. lá L . 1/ t' "/( """ " ;t'/ ,·°'.(:,':, Evidenční číslo: 'i;';":' ( "),;::'(,

UmístěnIvýtahu: .j: , , , , Provozovatel: , ,
I

f P

Dnjh výt.: Nosnost: Jtnenovltá Stank l Násl. ('rohl(dka provedena dne:
C

' ' " l' " kg rychlost": m s"'
.' _ . l . i

Prohlížené díly - číslo se závadou zakroužkovat

l, STROJOVNA
l. výtahový stroj
2. elektromotor l hydromotor
3.brzda
4, koncový vypínač
5, omezovač rychlosti
6, omezeni doby chodu motoru
7. elektrická instalace
8. hl. vypínač a pojistky

Cg'ozvaděč
10. přislušenstd
11. e1./ hydraul, schemata
12. systém zabraňujíc( klesání klece
13. bezpečnostní ventil
14, tlakový ventil
15. ventil ručnľhQ čerpadla
16, hadice potrubí

Č7} kontrola oleje
iľí. ukazatel polohy klece
19. přístup, osvětlení
?0. tabulky, značení, návôcšy

' 21,' ' l ' .' ,, , ,

||, ŠACHTA
22, ohrazenl
23. vodítka
24, nosné prostředky
25. vyvažovací závaží
26. prohlubeň
27, nárazníky
28. koncový vypínač
29. elektrická instalace
30. kladky, řetězky
31. šachetní dveře
32. dveřní uzávěřky
33. patrové přepínače
34, cMadaCe kombinace
3 5. signallzace
36. osvětlenl
37. tabulky, návody
38. napínací zařľzenl omezovače rychlosti (OR)
39, lano OR
40 , - , ,
41 , ,
4? , ,,,,,,

III. KLEC
43. podlaha
44. stěny, strop
45, klecové dveře
46, závěs
47, zachycovače
48, vodící čelisti
49, odkláněcľ křivka
50, ovladačová kombinace
51. nouzový signál
52. osvětlení
53, el. instalace

t"%tabu|ky, návody
k"5S, revizní Jlzda

56, funkce pohyblivé podlahy
57. vážící zařízení
58, dorozumfvacf zařízení
59, clona
60
61

Závady: q V, me"j Žia le v(t 3 H3 1,? V Ik'
7':. ,Uci a kz. orl H%, 7'i'ck^ e k, /ĺ lá h " 'Q-"' l"'"

Se. 11 CH)B l' ; úl ka /v,ečmjô()2wi'jk'/ ioň:
--S/c/u4l/2 ac g
'jy U ňi"pode" po lá' y- A/ť/'oui. 4iŕ

F·'·' kj:_ U A ""'1'^ -

·e H.
.- ..

—'e . ., . .C

závěr :výtah je způsobilý k PrOVozďÁNÓ)r NE pro závady dle bodů:

oclpovědný pracovník provozovatele

Razítko a podpis:

Př'ští prohlídku provést do term

Razítko a podpis:



a 1.3.8 vodítka

Vodítka klece "rqo/A
typ, rozměry '\o/¥sl16

vodítka vyvažovacího závaží
typ, rozměry

A 1.3.9 Nosné a vyvažovací prostředky
A 1.3.9.1 Ocelová lana

l

určení nosné lano oinez . vyvažovací bezpečn.
lano rychlosti lano lano

označení lana C' tP. Q
(norma ) "=

počet lan Lj

průměr lana 44
( min )

délka I lana "zj,S
vč.části ha
upevnění (m)

způsob upev. bVOQKY
(druhu závěsu)

brzda bezpeč .
lana ~ — — —

I

a 1.3.9.3 Hydrulický přímočarý hydromotor

typ/výrobce amv/"2_

jmenovitý průměr válce (min) '110

pracovní zdvih (m)

tlak při. plném zatížení (MPa)

množství oleje v soustavě (l) 21l1

druh použitého oleje
J



v'ĹĹ'Ám som $.zo.jenišov 1\6 CZ·362 i) ioty

t VKRAJSKÉ ŘED11"ELSTVI POLICIE PLZENSKEHO KRAJE
Ekonorííický odbor
Ekoríomické odděleni K|alo'vy

SCHMITT-FSOHN
VÝTAHY

1Mum:
10. 5, 2922

Věc: nabídka č,: HO - 123 - 22
OPRAVA OSOBNÍHO HYDRAULICKÉHO VÝTAHU
NA ADRESE ÚD KLATOVY
EV. Č, VÝTAHU -90029

Vážení obchodní přátelé,

dovolte nám reagovat na aktuálnltechnický stav Vašeho výtahu.
Pro zajištěni předepsané bezpečnosti a spolehlivosti výtahu v nás|edujicin1 období,
předkládáme Vám nabídku na odstraněrň nalezených závad. Tyto práce nejsou
zahrnuty v rozsahu pravidelného servisu. Prosím seznamte se s bližší specifikací
nabídky.

Předmět nabídky
Předměteni nabídky je výměna nouzové baterie, výměna
hydraulického oleje a výměna těsněni hlavy pístu, doplnění návodu
a tabulky v kabině výtahu, doplnění osvětlení šachty a doplněni
zařízeni ALARM v prohlubni a na střeše klece na výtahu s cv. číslem
90029 - Plzeňská 70, Klatovy.

Specifikace nabídky

popis materiál

Nouzová bateí"ie 350,- Kč
Hydraulický olej 2201 25.410,- kč
Těsnění 7,000,- KČ
Osvětlení šachty 2,450,- KČ
Tlačítko ALARM 2ks 1.750,- KČ

Drobný materiál 560,- KČ

materiál: 37.520,-
práce: 40.180,-
dopravní náklady: 1.920,-

TÍ'TAHY SCHMITT + SOHN s.r.o.
jenišov 1 1 6
CZ'362 11 Kádovy Vary

IČ: 252 18 883
DIČ: CZ2521883
Zapsán v OR -
Krajský soud v Plzni
oddíl C vložka 9649

Celková cena: 79,620,- KČ bez DPH
""e í" "

od rj 1



K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona Č.235/2004 Sb.
v platném znění,
Dle zák, č, 89/2012 Sb. je rozpočet stanoven s výhradou jeho neúplnosti,

Cena obsahuje
cenu dodaných dílů
demontáž vadných dílů a montáž dílů nových
nastaveni, odzkoušeni a seřízení zařízerň v rozsahu výměny
předání díla
dopravní náklady
ekologickou likvidaci původních dílů

SCHMITT+SOHN
VÝTAHY

Platební podmínky
10096 po dokončenia předáni díla

Dodací lhůta
standardně do 30 pracovních dnů, v případě havarijních poruch neprodleně po
obdržení dílů potřebných k opravě

Záruční doba
24 nRlsíců, pokud nebude ujednáno jinak

Platnost nabídky
Tato nabídka má stanovenou platnost 2 týdny od předání nabídky objednateli.

Pro případné dotazy a upřesněni jsem Vám kdykoliv k dispozici,

S pozdravem Váš servisní partner:

C::J
cd ,"..:. Ě.Ĺ 11¢' l ,


